

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายฝั่งตรงข้ามโรงเรียนบ้านหนองจอก
 ปริมาณงาน ขนาดรางกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 197 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม 2561 พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/ก่อสร้างระบายน้ำ	500,529.48	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	503,529.48	กำหนดราคากลางตามเงิน
	ราคากลาง	498,000.00	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ
	ราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....

(นายเจนสพ กวางศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....

(นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....

(นายปรีชา เกิดเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/ก่อสร้างระยะระบายน้ำ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายฝั่งตรงข้ามโรงเรียนบ้านหนองจอก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/ก่อสร้างระบายน้ำ	367,388.05	1.3624	500,529.48	
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	3,000.00	
3	ป้ายโครงการชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย	-	-	0.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			503,529.48	

(ลงชื่อ).....

(นายเจนสพ กวางศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางยุวธิดา จันทร์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายปรีชา เกิดเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/ก่อสร้างระบบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายฝังตงข้ามโรงเรียนบ้านหนองจอก

ปริมาณงาน ขนาดรางกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 197 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคาากลางโดย นายเจนลพ กวางศิริ

เมื่อ วันที่ 5 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานวางระบบายน้ำ									
1.1	งานขุดดิน	96.53	ลบ.ม.	-	-	21.12	2,038.71	2,038.71		
1.2	ทนายหยางบรอนพื้น	5.00	ลบ.ม.	420.56	2,102.80	99.00	495.00	2,597.80		
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. (วาง)	30.00	ลบ.ม.	1,640.00	49,200.00	306	9,180.00	58,380.00		
1.4	ไม้แบบ	98.00	ลบ.ฟ.	560.75	54,953.50	-	-	54,953.50		
1.5	สวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	42.77	1,710.80	-	-	1,710.80		
1.6	ตะปู	9.00	กก.	44.40	399.60	-	-	399.60		
1.7	ค่าติดตั้งไม้แบบ	394.00	ตร.ม.	-	-	133.00	52,402.00	52,402.00		
1.8	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม. (ปากกราง)	66.00	เส้น	414.33	27,345.78	-	-	27,345.78		
1.9	เหล็กRB 9 มม.(4.99 กก./เส้น) = 183 เส้น	0.913	ตัน	21,275.76	19,424.77	4,100.00	3,743.30	23,168.07		
1.10	เหล็กRB 6 มม.(2.22 กก./เส้น) = 217 เส้น	0.482	ตัน	22,464.49	10,827.88	4,100.00	1,976.20	12,804.08		
2	งานฝารางระบบายน้ำ									
1.11	เหล็กฉาก L 50x50x4 มม. (ฝารางปูน)	60.00	เส้น	414.33	24,859.80	-	-	24,859.80		
1.12	เหล็กRB 9 มม.(4.99 กก./เส้น) = 88 เส้น	0.439	ตัน	21,275.76	9,340.06	4,100.00	1,799.90	11,139.96		
1.13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.(ฝารางปูน)	4.00	ลบ.ม.	1,640.00	6,560.00	306	1,224.00	7,784.00		
1.14	เหล็กแบน 1½" x 6 มม. (ฝารางเหล็ก)	210.00	เส้น	303.33	63,699.30	100.00	21,000.00	84,699.30		
1.15	สีรองพื้นกันสนิม	20.00	ตร.ม.	35.00	700.00	35.00	700.00	1,400.00		
1.16	ท่อพีวีซี 1½"	16.00	เส้น	106.54	1,704.64	-	-	1,704.64		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น									367,388.05	